12

re - ce - dant ve - te - ra, no - va sint om -
 sic to - tum om - ni - bus, quod to - tum sin -
 so - lis Pres - by - te - ris, qui - bus sic con -
 per tu - as se - mi - tas duc nos quo ten -

re - ce - dant ve - te - ra, no - va sint om -
 sic to - tum om - ni - bus, quod to - tum sin -
 so - lis Pres - by - te - ris, qui - bus sic con -
 per tu - as se - mi - tas duc nos quo ten -

re - ce - dant ve - te - ra, no - va sint om -
 sic to - tum om - ni - bus, quod to - tum sin -
 so - lis Pres - by - te - ris, qui - bus sic con -
 per tu - as se - mi - tas duc nos quo ten -

re - ce - dant ve - te - ra, no - va sint om -
 sic to - tum om - ni - bus, quod to - tum sin -
 so - lis Pres - by - te - ris, qui - bus sic con -
 per tu - as se - mi - tas duc nos quo ten -

re - ce - dant ve - te - ra, no - va sint om -
 sic to - tum om - ni - bus, quod to - tum sin -
 so - lis Pres - by - te - ris, qui - bus sic con -
 per tu - as se - mi - tas duc nos quo ten -

17

ni - a, cor - da vo - ces et o - pe - ra.
 gu - lis, e - ius fa - te - mur ma - ni - bus.
 gru - it, ut su - mant et dent ce - te - ris.
 di - mus ad lu - cem, quam in - ha - bi - tas.

ni - a, cor - da vo - ces et o - pe - ra.
 gu - lis, e - ius fa - te - mur ma - ni - bus.
 gru - it, ut su - mant et dent ce - te - ris.
 di - mus ad lu - cem, quam in - ha - bi - tas.

om - ni - a, cor - da vo - ces et o - pe - ra.
 sin - gu - lis, e - ius fa - te - mur ma - ni - bus.
 con - gru - it, ut sum - mant et dent ce - te - ris.
 ten - di - mus ad lu - cem, quam in - ha - bi - tas.

ni - a, cor - da vo - ces et o - pe - ra.
 gu - lis, e - ius fa - te - mur ma - ni - bus.
 gru - it, ut sum - mant et dent ce - te - ris.
 di - mus ad lu - cem, quam in - ha - bi - tas.

ni - a, cor - da vo - ces et o - pe - ra.
 gu - lis, e - ius fa - te - mur ma - ni - bus.
 gru - it, ut sum - mant et dent ce - te - ris.
 di - mus ad lu - cem, quam in - ha - bi - tas.